Y4eT cpeAcTB NOMyYeHHbIX 1 n3pacxofoBaHHbIXx 000 "KomgopT" Ha npefocTaBneHme XU HO-KOMMYHabHbIX
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ycnyr MK/ Ne24 no yn.MasikoBcKoro 3a 2021 rog

ocTaToK Ha
HauuMC/IeHo 38 OMJIAYeHo 3a
Havasno
nepuoga nepvog, nepvog,
493 883,27 480 668,12
-629 119,92 365 251,20 357 306,46
17 648,00 16 209,20
115 344,24 113 408,69
26 215,09 25 388,92
12 846,57 12 453,50
9 175,51 8 849,12
1040 363,88 1014 284,01

MepeyeHb N CTOMMOCT b paboT No Tekywemy peMoHTY M OTl BbINoSIHEHHbIX 3a 2021 rog

HaumeHoBaHue pa6oT

Ycnyrn TpakTopa no o4ncTKe NpuaomMoBoii TeppuTopum (22,01, 29.01)
PemMoHT cToska CO (kB.N939)

PeMoHT cToska CO (kB.Ne5)

3ameHa kpaHa gna y6opuwuubl (noabess Ns3 - nogsan)

3ameHa yyacTKa cucTembl BO (kBNedl)

3ameHa yyacTka CO c ycTaHOBKOI 3anopHoii apmaTypsbl (kB.N233,36)
3ameHa 3anopHoii apmaTypbl Ha cTosAke XBC (kB.Ne6)

YacTunuHblii peMoHT Kposau (11.05.,2021)

3ameHa yyacTka CO (kB.Nel5)

3ameHa yyacTka cTosika cucTembl BO (kB.Ne10,14)

Mokpacka nogbe3aHbIX BXOAHbIX ABepeit (6 WT.)

PeMOHT yyacTka cToska CO (kB.Ne20,23)

3amMeHa HaBeCHOT 0 3amKa (Yeppak)

MoBepka npubopos YYTI

3amMeHa CBe TU/IbHMKA HafJ BXOAOM B noAbesq (nogbess AlX)

3ameHa kabens n ceeTunbHuka B MOM (noabesg Ne2 - aTax 5)

PeMOHT cucTembl BbizoBa gomodoHa (nogbess Ne3 - kB.45)

PeMOHT 6ankoHHO NanTbl U hacasa (kB.Ne90)

Ycnyrn TakTopa no o4ncTKe NpUAomMoBoit TeppuTopun (14.12)
PeMOHT 6anKoHHO NANT bl C 3aMeHOll 6aNKOHHOTO orpaxaeHus (kB.Ne50)
PeMOHT 6aNnKOHHO NANTbI C 3aMEHO 6aNKOHHOTO orpaxaeHus (kB.Nel2)

PeMOHT 6anKOHHO NANT bl C 3aMeHO 6aNKOHHOTO orpaxaeHus (kB.N911)

Yenyru no fgepaTusauum oT 610X NOABANbHBIX NOMeLLeHwnii (Nogsan - nogbess Ne5,0kTa6pl

YcTaHoBka okoH B Ol (nogsan) (14 wT.)
3ameHa yacTka CO (kB.NeNe7,11)
3ameHa 3anopHoit apmaTypbl Ha cToske XBC (kB.Ned)

YcTaHoBKa BOJopa36bopHOro kpaHa ana yoopuunubl (nogbess Nel)

CBeneHus

13 215,15
7944,74
1438,80
1935,55

826,17
393,07
326,39

26 079,87

NPOCpPOYeHHas 3a[l0/KEHHOCTb HA  OCTATOK Ha KOHel|
KOHel, nepuoga

nepuoga

-645 463,94

CTonmocTb
pa6oT
4 000,00
20 442,68
11 035,20

610,00
3 787,48
18 143,00

936,00
5870,32
4 937,00
6 596,00
9 000,00
5 054,00

890,00
15 000,00
1400,00
1574,00
2 000,00
27 590,00
3 750,00
50 375,00
50 375,00
50 375,00
2 281,00
72 916,00
18 950,00
1236,00

736,00

389 859,68

0 NOoCTynneHnn B3HOCOB Ha KanuTanbHbIN PEMOHT OT COGCTBEHHMKOB I'IOMeLU.eHVIVI B MHOIFoKBapTMpHOM AoOMeE, O

Ha 31 gekabps 2021 roga

CsefeHus o
pasvepe
3a/J0/KEHHOCTN
no B3HOCaM Ha
KanuTanbHblii
PEMOHT oT

nomeLleHuii B
MK/ Ha
cneyuunasnbHbIi

j. -Cuer,
(HapacTatowum
NTOrom! nv'e

105 332,12

CsefieHus1 0
HaUNCNEHHbIX
B3HOCAX Ha
HanmeHoBaHue "
. O6buwas KanutasnbHbIii
KpeanTHOW CsefleHns 0 NoCTyM/IeHN B3HOCOB
nnowasab PEMOHT OT .
opraHusauuv, B Ha KanuTasibHblii PEMOHT OT
Howmep cneunanbHoro . XWUAbIX U CO6CTBEHHNKOB o
KOTOpOIi . CO6GCTBEHHUKOB MomelleHnii B MK,  CO6CTBEHHUKOB
cyeta HEeXMUNbIX nomeLleHnin B o
OTKPbIT N Ha crneumnasibHbIi CYerT,
. nomeLlleHnin B MK/[ Ha
cneumanbHbIii o (HapacTawoLwmum nTorom), pyo.
MKJ, KkB.M. cneunanbHbIn
cuet
cyer,
(HapacTalLwmm
nTorom), py6.
OtpeneHve Ne
p/cu 8628
40705810225090000 CobepbaHka 4535,30 2 726 893,83 2621 561,71
038 Poccum r. //Cy

MeTnn3nrconc.k

Ounpektop OO0 "Komdpopt"

Mpeacepatens CoseTa Aoma_

O.A.Nasnos

CeefieHusa o
pasmepe
13pacxooBaHH
bIX CPeACTB
COB6CTBEHHMKOB
MK/ Ha
KanuTanbHbIii
PEMOHT co
cneyuanbHoro
cyeta
(HapacTawLwmm
nTorom), py6

552 826,00

CsefieHusi o
pasmepe ocTaTka
Cpe/cTB Ha
cneuvasibHOM
cyete
(HapacTaroLwmm
nTorom), py6.

1068 735,71



